
  

 

a/l/i/

č. smlouvy: OVW_FP/69/2018/LK

č.j.: MHB_OWV/256/201B/LK
 

  

   
v ESTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Jezdeck
&#39;

spolek Havlíčkův Brod, IČO 601 27 848
_

se sídlenřNovotnův Dvůr 169, 580 01 Havlíčkův Brod
“HR U“ i?”í&#39;l?°18/Ur- &#39;3

číslo bankovního účtu: 153115183/0300
Í

zastoupený předsedou spolku Karlem Vodvárkou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle částí páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svěprávní.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 324/18 dne 17.12.2018.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 123.000,- (slovy:

jednostodvacettřitisíckorunčeských), na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu
- činnost jezdeckého oddílu, stím, že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a to

v souladu s příslušnou Žádosti 0 poskytnutí dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle

Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle

QS 55 - 09 Spisovým a skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD:

71878/2018/muhb), v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů.
3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 153115183/0300, a to v pravidelných

čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 12/19, ze dne 07.01.2019:

- Kč 30,75 tis. do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však

do 30 dnů po 1. lednu 2019

- Kč 30,75 tis. do 15. dubna

- Kč 30,75 tis. do 15. července

- Kč 30,75 tis. do 15. Října.

NA

 



  č. smlouvy: OVW_FP/69/2018/LK
č.j.: MHB_0WV/256/2018/LK

 

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. | odst. 2.

.
V rámci této ñnančni podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013. str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podminky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

posledni akce).
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musi obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtovaně v žádosti. a to více jak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
.

V případě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek l celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2019220069.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději

 
 

  



 

č. smlouvy: OVW_FP/69/2018/LK
č.j.: MHB__OVW/256/2018/LK   

 

 
  

však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220069.

4. V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku I. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
1. Použít dotaci co nejhospodárnějí a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
2. Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání

dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
3. Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.
4. Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

5. Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidaci, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musi být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
6. Příjemce podporyje povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz

článek |l| této smlouvy).
7. Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
8. Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních

materiálech, tiskových materiálech. včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

9. Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly

použítí a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

článek v.
*

Kontrola, smluvní porušení, sankce j
1. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

lhospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

2. Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. ||| odst. 2 a čl. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. l|l odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace



53°.”

 

  
č. smlouvy: OVW_FP/69/2018/LK

č.j.: MH B_OWV/256/201 B/LK

  

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na Čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemné informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek vr.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadamľ

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobné seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že připadnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobni ůdaje uvedené v žádosti z důvodů:

. plnění právní povinnosti vsouladu s čI. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení&quot;* (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení&quot;* (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobní údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartačni řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

  
 

 

 

 



 

.

4

„a

 

Č. smlouvy: OWV_FP/69/2018/LK
Č.j.: MHB_OWV/256/2018/LK

 

  

svobodně vúle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

 

V Havlíčkově Brodě, dne 07.01.2019 V Havlíčkově Brodě, dne , &#39;1“1 &#39;Í &#39;25“&#39;q

 

&#39; r/

/
..“7&#39; / /

/7
/ .za t 4&quot;” 7í &#39;l /ILL
.....................................

/

Mgr. Jan Te l, MBA Karel Vodvárka

starosta města statutární zástupce

ł* &quot;&#39;\

\
-ľł

~ ,\\
T ..,&#39;! ›\A\.

. .

&#39;-

.

_

x

:\ ,
í

s] i

* &#39;1
~&quot; EL! JeZdeçky Spolek

\ ;
&#39;Q &#39;l Havlíčkův Brod

\ l i:: ::ł g* I&#39; IČ: 60127848
\

&#39;\ *.~\_J
JI

Mk”
1”.&#39;7 2//

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajü a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů). (dále jen
..Nařízenl&quot;).

 



  

 

Š&#39;

&gt;? &#39;&gt;- &#39;› *Zl/tec. 12::~w&amp;&#39;.l°--L.sä
ý//Z/I/ 12 10 2013 71818I201almuhb

IllllllllllllllllllllllIlllllllll|llllll
 

 

Město Havlíčkův Brod

F 4,1!
ř:»t| ball&quot;&#39;

&#39;V “PODACI !ZAZITKOPODATELNY  

Zakroužkujge účel použítí dotace dle čl. IV. Zásid a podle toho přiložte ožadované přílohy
 

 
  

 

  

 
 

-
. . . .

él í&#39; d &#39;z á 3 Re rezenlace města&#39;
Učelpoužítldolace 1. Celorocmčmnosl

2 KOM“

taženou
ov

flavllčkuv Brod

|
ü. Oblast lélovychovya sportu Z A.1

j

ú &#39;

V

A.2 A.:

\
I B. Oblast kultury W

_

8.2 8.3
...J

| C. Ob1ast ostatni zájmové
c.1 cz × &#39;I

| činností   
 

F_ U jednorázové akce uveďtejejí přesný název (v phpadč vlce_jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

TDENTIFIKAČNI UDÁÉ ŽADATELE o DOTAčí

| l
Žadatel /dle ::atne&#39;ho doklad; o právñ I

subwľmš&#39;
„

l Jezdecký spolek Havlíčkův Brod
Í

1 - pravmcka osoba 1

1 (přesný název)
i

-fyzická osoba/podnikající 1 l
I

améno a příjmení)

Organizační forma

(forma právní subjektivily) _lSpolek
  

 
 

 

 

 

}obec; Havlíčkův Brod
&#39;_ &#39;

P80580 01

Adresa sídla: -- -- - _--
-&lt;&#39;

(u právnické osoby) ILuhce, Či~hkavžnův Dvur_169
ą _ _ _ J

I &#39;tel&#39; 733254183 fax.
mista trvalého pobytu : 1 .___ _„ _____ __

(u fyzické osoby) e- mail: jezspol hb @šeznam._cz

F-_&#39;___&quot;_ Ič&quot;_~
_&quot;____-____

1
1 ł

_ IČO: l
!Čo l r.č.: 60127848

|
- DIČ DIČ: I

1
Y

.

&#39;

&#39;Pl&#39; - JŠNÓ &quot;
&#39;

_ platce DPH: atce DPH. l NE łnehodlcl se skrtnele/ ł
&#39;_ účetní obdobi

&#39;Kalendářní rok ANO Hospodářský rok sur-1 Inchodlcí se 1

1 l Šknněle/ |

i 1
_

*

_

i
1 d) bankovni spojení (ČSOB 153115183/0300 1

 

(banka, Č. účtu)
_

1

&#39;í 5Lenka Vodvárková Novotnúv Dvůr 186 Havlíčkův Brod 580 01
_

Kontaktní adresa pro
l doručování písemností

2 I (pokud se liší od výše uvedené adresy |
*

l sídla ČI místa trvalého pobytu) ,

l
_ _ _ _ _„ 

 

 

 

,r
I
jméno a příjmení: Karel Vodvárka předseda spolku

l
1 3 łStatutámi

orgán: Eaílaktní adresa&#39; Novolnův Dvür 120 Havlíčkův Brod 580 O1
I

1
L

__

hal.: 731974502
_&quot;

e-mail:jezspol.hb@seznam.;_›
I

Celkový rozpočet činnosti I akce :(na který požadujete dotaci) v Kč: 285 000,- jl
     

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 123 000,-
  

žÁoosr o POSKYTNUTÍ DOTAçE
3 “mm _ 3

z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKUV -

- v

Město Havllčkúv Brod V ROCE 2019
A 17m ň (J .- . (21? 11x -uř 151/

4 1

 

 

1.
l

l



 
 

 
Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (detinujte konkrétní použití dotace - na Jakou činnost či akcí bude dotace použita)

b) dobu. v níž má být dosaženo účelu.

Spolek zajišťuje celoroční činnost jezdeckého oddílu.Hradí také nájemné za ustájení koní.“
Vzhledem ke změně majitele pozemků jízdárny hradíme í nájemné za jízdámuMusíme zajišťovat

materiál potřebný kjezdeckému sportu , zajišťovat veterináml a podkovářskou péči o koně.
.

Pro velký počet docházejících dětí se jezdí podle rozvrhu,aby se všichni mohli zúčastnit jezdeckeho

výcviku.Pořádáme Hobby závody - soutěže pro začínající i pokročilé jezdceprganizujeme zkoušky

základního výcviku jezdců,klubové závody,udržujerne také závodiště na Zabinci.Zajišt&#39;ujeme účast
našich jezdců na závodech pořádaných jinými subjekty.Vzh|edem k velkému počtu mladých členu

a jejich bezpečnosti máme v nákladech i odměnu zodpovědného cvičitele.

 

&#39;QD-42043

 

Odůvodnění žádosti

Přestože jsme v letošním roce ,tak jako v minulých letech organizovali několik

akcí,nepodařilo se nám zajistit dostatek ñnančních prostředků,aby mohl spolek v příštím
roce pokračovat ve své činnosti ,to je zajištění výcviku jezdců a tím zajištění zdraví

prospěšného využití volného času mládeže/Naši členové si hradí všechny náklady spojené
s tímto sportem samiJ

 

Informace o Žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení, hlavni cíl činnosti.

příklady akci. významné úSJiěchy apod):
 

Současný Jezdecký spolek má dlouholetou tradicí.byl založen v r. 1969.Naším hlavním cílem je
podpora jezdectví . jako jedné z forem využití volného času mládežepořádáni různých akci

.
kde

jsou využívání koně,jezdecké závody,pořádání zkoušek na obdržení Závodní licence,organizování
různých akcí pro děti a hlavně podpora zodpovědnosti při ošetřování a práci s koňmi.

Téměř ve všech soutěžích,kterých jsme se v letošním roce zúčastnili,jsme získali přední místa.

prezentace na internetu: httpzlljezdeckyspolekhb.webnode.czl.

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. roční pronájem. náklady za služby.
údržba...)

 

Pronájem za ustájení koní : Za rok 2018 zaplatíme 132 000,- Kč

Pronájem pozemků jízdárny : 12 622 ,- Kč

Pronájem závodiště : 988,- Kč

Celkem za rok 145 610,- Kč

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

rok Výše dotace celkem

(uvede se i investičnl v QMĎ, ze byla poskmutaj

2016 80 000,- Kč

Přehled poskytnutých
2017 80 OOO&quot; Kč

finančních podpor z rozpočtu
2018 100 000,- Kč

Města Havlíčkuv Brod
rok Výše grantu celkem

2016

2017

2018  
 

 

 



 

 

Přehled jiných (i nepenéžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte

(výpůjčka. zvýhodněné nájemné,

půjčka. prominutí. apod) |

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

  
  

  
 

  

 

 

 

  
  

 
 

  

 
 

 

  
 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 
  

   

 

_

rozepište
L

í
******

R OZPOCETTNOSTI_I AKCE.na kterou_je dotace požadována
iI

l~- ---› - ----- ~
--

x

D g

r&quot;
°

o ce

l
:Jřfáddçěokládané

položky nákladu !výdajů
Celkem pfg&#39;šíäčdngy města l

jle zaokrouhlene na cele Kc) žadatele (v rámu

summer&#39;
I

ł1._Osot›ní náklady zaměstnanců (členů) žadatele.;oho: 40 000,- 40 000,-
J

f a) mzd_y, platy a pojistné na_Sa_Z_ P_
____ __&#39;- __ _ _

__L_r__4 ×

l

I _)dohodyk_onané mimo pracovni poměr “1
40 000 40 000 _x

_ l
l c) trenérů sportovních týmů mládeže l l

žľestovne, z toho:

_ _

&#39;

12 000,- 12 000.-

&#39; ) dopravní náklady !doprava na závody/ 12 000.- 12 000,-

l b) ubytování
V

_I__
_

,

_ _ _

l
:s) stravné

i

l
,

x

i &#39;F
Materiálové náklady, z toho: Í

33 390.- 30 ssł J

:a) spotřeba materiálu kancelářské potřeby čistící prostředky 30 390; 30 390.- Í

r b)_knihy, časopisy odbornétexty. učebnice

C ú

-l

l c) spotřeba energie, vody. plynu. apod.
l

›
1 d) spotřeba PHM

I

l :lpropaglłrií předmé;_
-__ř_ _ 7- ~ __ _

x

Š

l f) drobný dlouhoăbý hmotný majetek (do 40 tis. Kč ponzovacr ceny)-
_&#39; *_- _ --

l

l g) ostatni-
_

T

k l: Služby a ostatni provoznl náklady, z toho: 54 000,- 54 000,- I

l ia) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky)
-Í

[ílläefony, Internet, datové-přenosy
__ -_

1 __1›
1 lC) školení* poradenské a právní služby ji l

:d) leasingové splátk_y ínanční pronájem) _:_ š
_

r
x

u _

l [ílužby reklamních agentur, PR
x

.Epojišténí majetku, podnikatelských rizik atd.
I

6 OÓO,- 6 OOO,-

Í g) (ip-ravy a udržování

_ ~ -

x

ł lh) veten_námi_služby kování koní

_

20 000,- 20 000 -

l Ich) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis Kc poñzovacl ceny)
Í

..1.._
.._4

J! il) ostatní (vč. honorářů) -rozhodčí odvod do ČJF popl. za výhry záv. 28 oooÍTze 000,-
Í

1 ls. Nájemné 145 610 22 610,- 123 000.-

l le. Finanční náklady, z toho: - | l
a

l la) úroky z úvěrů
, í x

l lb) poplatky a dané 3 000.- 3-530- i x
1

 
 

lPROVOZNl NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)

3

285000,- 162 000.- !123 000.-
A 

 
 



&#39;*&#39;ř :i

_Y_
A

 

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: -

 

) budovy, haly, stavby
 

b) přístroje (hardware), zařízení, dopravní prostředky
 

l:) pozemky. pěstitelské celky trvalých porostů
 

d) ostatnl dlouhodobý hmotný majetek
  

. Dlouhodobý nehmotný majetek. z toho: -

 

ja) software
 

b) projektová dokumentace
 

c) ostatni dlouhodobý nehmotný majetek
 

&#39;

AJE CELKEM (pcíožky 7-8)
 

10
 
NÁKLADY I VÝDAJE CELKEM  285 000.- 8×

X

×

×

×

××

×

×

×

162 000.- 123  
 

 
 

 REDPOKLÁDANĚ PŘÍJMOVÉ POLOŽKY

a:)
ze vstupného

l

  

Uvádějte zaokrouhleně

na celé Kč

  

 

 

   

  

  

 

    

 

   

 

 

 

 

| bjz kurzovného
a

l |
c) z účastnických poplatků- startovné

6 000 &#39;

.
_ ,~ _ __ - __.

l
._. _- _

l
l

d) z prodeje zboží
,

_

j
1

&#39;

I
e) z reklamy

7 000&quot; í

j jf)zdarů
10000- l

j Ííłgranty a dotace - celkemíozpls uvedte v (Est72)
_ _

31 000,- .i

l l h) výnosy z publikační činnosti
,

ř ch) Členské příspěvky
*v _ t -ý - _ _

1” 104 858.-
l

|
;___.____›___________.___.__l

j f u) pronájem
l

l l

_V á ú ._ ů __ *V

| SHZ -

i

l _+
j)jjine&#39; zdroje- od ČJF za pořádání zkoušek základního výcviku jezdců .

&#39; &#39;

i* l____
.... _ *_ _ ú l _

j
&#39;

11 !Celkové příjmy (musí pokrýt vlastni náklady) l 162 000,- j
- _ ___,h

___ .___ _ _,__ _

! w

l
fPřăhled

o grantech. dotacích
. Ministerstva MŠMT 28 000,- Kč l

at
.

l

l
krajské úřady. 3 000,- Kč

i

l 12 l (uveďte VýŠl Kč název a sídlo
1

j j instituce. u nichž /ste požádali o

j
financování této Činnosti/akce)

r
. ._

l
jine. l

l |

1*”
b -„__

_&#39;

i rozdíl mezi-cĚlvaýmlná-lľady a celkovými příjmy
&quot;-

š 13
Rekapitulace nákladů &#39;

i :apřljmů(ř.10-ř.11) l 123 000
................... . .......................

Kč l

: &#39;

_ . .

l
r _ _

t

14

l
POZADOVANA VYŠE j
DOTACE 123000,-........„ .......

.....................
Kč j

 

 



 
 
 

 

tj. 43.15 % z celkových nákladů na projekt l
 

Jezdecký spolek
/

Havlíčkův Brod ,4/ z:
v Havlíčkově Brodě, dne. 9.10.2018

............ lC: 60127848 „147/7
/

razítko a podpis oprávněně o/soby ž datele

 
15 POVINNÉ DOKUMENTY K žÁoosn - SEZNAM PŘÍLOH

KaZGý jeanotllvý žadatel 00102! ten dakument, který se no k zadosti bezprostředně týká a zakroužkwe

jej (body 1 až 7). Dokument, který nepříkládá, škrtne!&quot;

 
 

, 1./ÍVŽDY DOPLŇTE:
/&#39;

... .
. . . , . , .

l* aprílohu c. 1.A (v případě, že zadate o poskytnutí dotace na celorocní Cínnost)

b) přílohu 1 .B (v případě, že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcx)

akce, nebo dotací na reprezentaci města)

2,» fotokopie listin prokazujicich právní subjektívitu žadatele
f

(v případě, že jíž tyto listiny byly ypředchozich letech doloženy a nedošlo v niclueímělě uvedte tuto

, -~\
skutečnost v čestněm prohlášení. ktere je nahradí)

, 3.1,) potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce
&#39;

(v případě, že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doložeíła. ľedte tuto skutečnost

v čestněm prohlaseni, klíreje nahradí)

4. fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávněni

(v případě, že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto

skutečnost v čestněm prohlášení, které je nahradí)

~5; fyzické osoby nepodníkajici - kopie občanského průkazu
if 6.

j

je-li žadatel právnickou osobou, musí být žádost doplněna o identifikaci dle
&#39;

^

písmene f) odst. 3 § 103 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, a to:

a. osob zastupujícich právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
~ na samostatném listě doloží žadatel doklad, ze ktereho vyplývá, jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádostí o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např..
. spolek doloží stanovy nebo zápis z členské schůze;
- podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku.

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
. např. spolky. o.p.s apod uvedou počty svých členů (není požadován podrobný jmenný seznam

členů)
. právnická osoba podnikající uvede výpis podilniků,
. příspěvková organizace uvede sve&#39;ho zřizovatele

   

 

  

_l30řadově
-7

lČ-OTdatTm-A&#39;
. . . .

= .

,
číslo* narernL

_

Nazev /
jmenľusoiiy,ľera

ma

vidíte-all podíl -j
i

~
_ _ __ _

_7__i
i 2

1 1

L 3
. __ _ _

-l 
v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatněmís-tě

zakřížkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.
. spolek doloží podíl v jine NNO (nestátní neziskové organizací) Pokud nema&#39; spolek žádný podíl

v jině NNO. zakřížkuje políčko uvedene níže;

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnických osobách;

 



 

 

 

  
 

Pořadové
IČO

Název právnické osoby. v níž má žadatel přímý Výše podílu
číslo podíl v &quot;A 1

1

2

3      

~7( zakřížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl v dalších právnických
osobách)

&quot;TČ v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou mocí.

 

 16 česme PROHLÁŠENÍ
  

Žadatel prohlašuje, že:

1
,

uvedené ůdaje v žádostí o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identíñkačnioh údajů organizace. tak obsahové

části projektu uvedené v žádosti), které nastanou v průběhu jeho realizace.
nahlási městu písemné nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly:

4, nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřizeným organizacím a založeným
společnostem ñnanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

.::zdecký spalek &#39;-nąiek&#39; j
Havlíčkův Brod

m !1,
-&#39; j&#39; .

lC260127348 lC:60izmío ť

VHavlíčkově Brodědne 910.2018
. „ť

razítko a podpis oprávněné. osoby žadatele   

 

&#39;
pokud není výše pod/&#39;lu přesné dána. uvedte „nestanoveno“

6



 

 
PŘÍLOHA č 1. A

ŽÁDOSTI o POSKYTNUTÍ DOTACE z RDZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; 3.1; c.1

 
1 Popis činností, na kterou je podávána žádost (plán činnosti kalendář akcí koncepce činnosti):

Spolek zajišťuje činnost jezdeckého oddíluPořádáme a účastníme se různých akci, kde jsou

využívání koně.

Leden - březen : Víkendová soustředění se zkušenými trenéry
Duben: Zkoušky základního výcviku jezdce
Duben--říjenz Skokové závody Inapř. Květnov, Humpolec!
Červen: dny otevřených dveří pro dětí ze základních a mateřských škol

Červenec: tradiční Cena města Havlíčkův Brod

Červenec- říjen . veřejné soutěže Hobby

 

 

2 Přehled Členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport / kultura):
 

l SPORT_ í
T | i Í

&#39;

V&#39;
. . . |

yse clenskeho

l &#39;
Počet i Počet Členů

Počet trenérů ročního příspěvku (na .

  

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

   

 

  

 

-
Ik

x Druzstva a l L
družstev

&#39;5

ce em

1 1 clena)

Tltrenen ledež
-i

&#39;2 7&#39;
,

Pímér členského

l&#39;
~ - - v -- -- - -- -äl- - - - -2 příspěvku 2 834- Kč

„ [Dospělí &#39;512 _l__2
*

:___&quot;_
_&#39; AH&#39;

ł
-_&#39;

_1_
-„

_&#39;_.__ *I

g Specnñkace soutěže &#39;

Ok
_

i
K

_

k&#39;

l
C I M l

Odboráíska&#39; i
(k&#39; žkem oznate nebo d m resní ra s a e ostatni ezínárodní

I Idlolckmnanomi)
op e

r
1

J

l , MI
Í Účastv soutěži :-_- ._ _ »- --4 _ -_ §-- _7__

-|_-
- r_›ł~----. -m-Ř- --:

Í! (zakřižkujíe)
&#39;

x ,

^
&#39;

l i&#39;
7___ _-&#39;

&quot;_
_ _

i .

&#39;Ň&#39;

7.*
_ _

~

l-_
_

í ; _.:___&#39;____„__._T
í

x
i

[ígsažená ůriveñ práceÍ-Ívýsledky předcházejiíí sEěndeopirlle)
_ _ _. _.. __ _-_

jMládež I i
i --

---__~- - 7-» -í

l Dospělí
Í l

i- -----~- *__&#39;-_„ - - ----_~[

í
i

T
_

KULTURA AzÁJ_M9vÁ ČINNOŠT_
_ _^ _ M °_ _

“1

i Í
l Počet členů celkem

Í Výše členského ročního příspěvku(na 1
i&#39;

lPOČt členů L~ __- _ __
l

-

Člena)
--r

i

y

LMIádež 1 |

i
_ _ __

DQŽFLĚ“ |

„

Ň ~›___ - “-5

_l
FDosažená úroveň práce- čínn_ost v předcházející se___zo&#39;ně(doplñLeŠ-_

_ _ _ “V &#39;*- Q

Mládež T l

lv ~~- ~--r - -- ~
--

-~--J
x

Dospělí Ě
x

J I   

 

l
l

 



  

  

VH vlíčkové Brodě, dne ...9.10.2018.........„....
,

5,-

ą
Jezdecky spolek

járazítko a podpis opíáuneríéfnsmdadat
!(260127348

í

PŘÍLOHA č. 1.3
_ &#39; _

1
:Aposn o POSKYTNUTÍ DOTACE z ROZPOČTU MESTA HAVLIČKUV agng v ROCE 20_19

_

|
. . .

. . , .

|
DOPLNUJICI INFORMACE O KONKRETNI JEDNORAZOVE AKCI A REPREZENTACI

l
.

MESTA

i

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 8.2; C.2; A3; 83 \

*diárTéšnyTíă&#39;žéí/.akcez
_

  

aměřeni akce-komu je akce určen-a (déti, mládež săcí zdravăěínstúížení apod.)*

__________.______ _] A

3
L
MíštoToÍání akce lpřesnýTnázev/z

*

l

g . -

4 Termín konání akce !časový harmonogram realízacel:
í

l
1

,
____

J

J í l
l

|
í Š

í_J__
______ _ _ _

J
5

l Popis akce:

l
I (činnosti zahrnující přípravu akce, cíl akce, způsob realizace. programové náplň apod.)

í

l

L

I
í

Í
l

 

 

 

  

Ř Realízátor akce &#39; jméno a příjmení:
_ _ _ _

l
(osoba pověřená jednat o

lakci) _ ___ _
_7

-_ _ _ AÍ
|adresa bydliště:

. i |
l l

l_ _____ _ _
_

i
, |

tel: fax. e-maíl&#39;

1
ł

L +_____ i _.__L_ _._v_ ___ ._ _ _ __.__

_.__l
I 7 íůsłanost akce (zaškrtněte) imezinárodní celostátní regionální

„

okresní
,

místní
„

__l
______ _

I
._ 

í Předpoklad počtu osob, které se í
l
akce zúčastní (návštěvníci)

j

1
l Počet reprezentantů l

 

I

”i účinkujících

Jezdecký spohk
Havlíčkův Brod

(/1,/ 5 1-V Havlíčkově Brodě, dne 9102018..
.... .

IC: 60127848 „

razítko a deplS oprávněné osobvgäělell

9

 

  



V Havlíčkově Brodě dne 11.10.2018

PŘÍLOHA KŽÁDOSTI O DOTACl

Vzhledem k tomu.že náš spolek je právnickou osobou,uvádime identifikaci :

al osob zastupujícich právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni - viz

příloha,

b/ osob s podílem v této právnické osobě - v našem spolku nemá podíl žádná jiná

právnická osoba,

cl osob,v nichž má přímý podi|,a o výši tohoto podílu - nás spolek nemá podil

v žádných jiných právnických osobách.

Jezdecký spolek
Havlíčkův Brod

IČ: 60127848

 
předseda spol u

 



 

Čestné prohlášení

Tímto čestně prohlašuji,že nedošlo k žádným změnám voblasti vedeníjezdeckého spolku,

anl žádným jiným změnám
.

Jezdecký spolek
Havlíčkův Brod

lČ: 60127848

předseda spolku

 



Tento výůls z vefe

EPVlmgI

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

ných rejstříků elektronicky podepsal ”Krajský soud v Hradci Králové [IČ 002157161&quot; dne 16.10.2018 v 12:53:55.

YDmSH :07H KJthCVQ

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9309

1. ledna 2014

17. července 1995

L 9309 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod
 

 

 

 

Sídlo: Havlíčkův Brod, Novotnův Dvůr 169

Identifikační číslo: 601 27 848

Právní forma: Spolek

Účel:

va

Název nejvyš lhO

orgánu:

Statutární orgán:

Předseda:

Počet členů:

Způsob jednání:

Sportovní klub

Provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto

činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a tréninkové podminky

Budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která vlastní nebo

užívá

Vést své Členy a ostatni zájemce o sport k dodržování základních sportovních.

etických, estetických a mravních pravidel

Hájit zájmy svých členů. za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a

samosprávy s ostatními sportovními organizacemi ijednotlivci

Zajišt&#39;ovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů. jejich školení

Valná hromada

KAREL VODVÁRKA. dat. nar. 29. srpna 1946

Novotnův Dvůr 120. Svatý Kříž, 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 18. února 2017

1

Za spolek jedná předseda a to v souladu s rozhodnutím valné hromady a

výkonného výboru

Údaje platné ke dni: 16. října 2018 03:38 1/1

 

 



 

Zápis ze schůze valné hromady Jezdeckého spolku konané 18.2.2017

Přítomno: 15 členů

Ing. Jan Schwarz, L. Vodvárková, í. Schwarz (junior), S. Schwarzová, p. Řehák,

K. Vodvárka, P. Vodvárka, G. Kučírková, L. Švecová, K. Švecová, p. Machová,

p. Sukupová, Mudr. R. Švecová, p. Kopáčková, p. Havlová

lng. Jan Schwarz předseda Jezdeckého spolku seznámil přítomné s programem.

Program:

1. Schválenívýsledku hospodaření a výroční zprávy za rok 2016

2. Plánované akce

3. Předání funkce předsedy Jezdeckého spolku ,

Jednánů

1. Předseda seznámil přítomné s výroční zprávou a výsledkem hospodaření za rok 2016.

Po projednání jednotlivých bodů výroční zprávy a výsledku hospodaření byla tato

zpráva a výsledek hospodaření všemi Členy schválena.

2. Valná hromada schválila plán připravovaných akcí pro rok 2017.

Plán akcí:

23.4. 2017 - zkoušky základního výcviku jezdců

17.6. 2017 - hobby závody

29.7. 2017 - oñciální skokové závody: Cena města Havlíčkův Brod

- brigády na opravu a údržbu stáje, na přípravy závodů - časy budou

aktuálně upřesněny.

3. Pan ing. Jan Schwarz nar. 11.5.1936, bydliště: Sídliště Pražská 2799, Havlíčkův Brod

580 01 odstoupil z funkce předsedy ze zdravotních důvodů a navrhl do vedení

Jezdeckého spolku pana Karla Vodvárku nar. 29.8.1946, bydl. Novotnův Dvůr 120, ,
&#39;

Havlíčkův Brod 580 01.

Výborem a všemi přítomnými byl pan Karel Vodvárka zvolen předsedou

Jezdeckého spolku Havlíčkův Brod.

/l/ł 422/ %/-
::Zpredseda Jezdeckého spolku

v Novotném Dvoře 18.2. 2017 Havlíčkův Brod

 



 

Valná hromada spolku na své schůzi dne 18.2.2018 rozhodla.že výše členského

příspěvku pro rok 2018 se nemění a zůstává stejná jako v minulém

 
roce.

1. 1100,- Kč: základní členský příspěvek

2. 3 100,- Kč pro členy, kteří používají klubové koně 1× týdně l

3. 4 300.- Kčpro členy ,
kteří využívají klubové koně víckrát

Jezdecký spolek
Havlíčkův Bľöěł

nc: 60127849

ýz

předseda jezdeckého sportu

 

zápis z jednání Valné hromady 18.2.2018

 



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PODPOR z ROZPOČTU

   

 

Město Havlíčkův Brod Č. j.: OVW/129/2013/IA-10

JID: 81828/2018/muhb

  

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD („ZÁSADY“) Počet stran: 9

QS 55-33 Výtisk č.: l

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍČKŮV BROD („ZÁSADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Ni gošová

.
211/13

.
371/13

.
173/14

.
138/15

.
187/16

Zastupitelstvo města us.
.
200/ 1 6

Zastupitelstvo města us. .
190/17

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18

Zastupitelstvo města us. č. 253/18

CrSchválil: Zastupitelstvo města us.

01Zastupitelstvo města us.

CzZastupitelstvo města us.

Zastupitelstvo města us.

O!

Or

Zastupitelstvo města us.

(u

O:

změna Č.

změna č.

změna č.

-lăLIJIJHzměna č.

změna č.

změna č.

\|O\U|změna č.

změna č. 8
 

 

Číslo vydání: Počet příloh:

1. 1

 

Platnost od:

1 9.1 1 .201 8

 

 

 

 



05-55-33
 

 
 

 

 

&#39;vv&#39;rř&#39;Év-&#39;l Í . . . .

I; ; „

ZASADY PRO POSKYTOVANIFINANçNtçH

i
7**: - &#39;L1

MM” ”k“ od

PODPORZ ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČK Stranu: 2.19

[M
“” &#39;

i BROD (JASADY &#39;jl/“x Změna: 8

iVydáni c. l lsprávce dokumentu: Overttzl W Výtisk c.: 1

lPlatnost
od 19.] 1.201 8

l tttľnoí ničištth a

tüuch
Starosta &#39;Mgr .lan fil; LV- r.  

  

l í :tahu
__ Pl*- [ t

l
.

l. \&#39;ŠEOBECNA L&#39;STANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Hat líčkota Brodu schvaluje \ souladu se zákonem o obcích Č. 128/2000 Sb..

te znění poIdějšich předpisů. každoročně Finanční podporu sodův odněním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory 1&quot;)&#39;Zíckých a

právnických osob při l&#39;OZ\ oji občanské společnosti \ obci.

Zastupitelstt o města sí \ _\|trazujc prát o rozhodox at o v šech poskyovaných tinančních podporach dle

techto Ztísad (š 102. odst. 3 zakona č 128 2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro posknotaní t&#39;tčclou&#39;ch finančních podpor. uprautji postup při jejích

přidčlmaní. n jsou \ souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho i&#39;llí]\l&#39;lÍli&#39;ll príoritamí x daných
oblastech samosprávy.

1310 Zásady pro posk_\to\:&#39;tní finančních přispět ku (podpor) se řídí zákonem c 2502000 Sb. o

tozpočtotých pravidlech. \&#39; platncm zní-ní. zákonem Č. 3202001 Sb. o linanční kontrole. \ platném
?není a jeho prm áděcí \&#39;_\lllálŠkUll Nil&quot; ČR Č. 416 2004 Šli.. \ platném zneni. zákonem c. 5521991

Sb.. o státní kontrole. x platném zneni (píatnost do 31.12 2013) a zákonem C. 255&#39;2012 Sb o kontrole

(kontrolní řád). v platném zneni (účinnost od 1.1.2014 ›.

IJ

&#39;AuFinanční podpon jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. C&#39;elkma Částka pro posk)to\aní l&#39;tnattční podpor) Ciní 6 “o z očckatamch sdilen&#39;vch danmíclt

příjmu příslušného roku. nerozhodne-li zasmpítelsno mesta zpravidla na s&#39;\ em Čennm em jednani
roku pí&#39;edcltazeiícintu poskytnutí podpor) jinak. Rcvdelení linančnilto objemu pro jcdnotlhc

kategorie podporovaných :inností tdctinmanfch Cl. l\&#39; tohoto dokumentu.) určí zastupitelstto mesta

?pravidla na s\em Cen nm em jednani pí&#39;etlclíazeitcímtí roku poskytnutí podpory a bude přílohou c. Í

tohoto dokumentu.

Maximální \&#39;jš :še dotace \ jednotlnem prípade muze eínit 5 mil. Ke.

&#39;JI\&#39;a linanůní podporu není prax ní narok a nemusí &#39;o_\t žadateli poskjututa x požadoxanc \_\Šl.

o. Sclnalení podpor) se í&#39;tdí učelem. na ktery je poskjtmana. nikoli\ pí&#39;edntetem cinnosti žadatele.

Finanení podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu „de minimis&quot;.

ll. DEFIXICE POJM L&#39;

Účelová dotace

l ínancní podpora pÚSk_\lnlll.íl 7 rozpočtu města jako příspčw ek na stanm en_\&quot; učel.

Grant

Finanční podpora Püsk)litlllt.l / ro7poctu mesta tjbranéntu Zadatelt na zaklade granlm eho programu.

který muže zastupítclstw mesta \ prubehu toku \_\ ltlasit.

Žadatel o finanční podporu
Muže být l°_\ zicka osoba. pravnicka osoba (veřejní i podnikatelský sektor). se sídlem \ llmlíčkme Brode

í ntinto Havlíčkm Brod. pusobtcí te vsech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizujICt podporovanou aktivitu na daném uzemi. Zadatelem o učelot-ou dotaci ncmužc být

přispět kmá organizace zřízena podle š 2.7 zakona č. 250&#39;2000 Sb.

Kontrolní orgán) města

Podle zakona c. 320&#39;2001 Sb. o finanční kontrole a zákona c. 255 2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprámí kontrolu u příjemce prmest pověření pracovníci mestskeho úřadu - Z\láŠlČ odboru

mejšuclt a vnitřních \&#39;7tahu a uttaru vnitřního auditu Další kontrolou mohou b_\1 ?astupítclso em mésm

pmeí&#39;cn) \_\&#39;bor_\ zastupitelsna mesta. kontrolmana osoba je povinna \}t\tířít ?Ziklíldl&#39;ll podmínk}
5-.

l; prm edcnt teto kontrol) a poskytnout odpovídající součinnost dle zakona c. ..ro 2012 Sb o kontrole

 



 

 

 

 

05-55-33

břit&#39; i ZASADY l&#39;RO Poskv&#39;í&#39;0\{..txí l-INANCNÍCH
&quot;41&#39; l PODPOR Z ROZPOCTL“ MIT-.STA ll.›\\&quot;LlČl&lt;U\&#39; Stranu 3 &#39;t

x

LILI-i MČslU ”mllůklh Brod
BROD (../\SA.DY&quot;)

k .l (luční): h&#39;
&#39;

\&#39;_\ dání č. l Správcc dokumentu: Otűríl: _\f__ ;l_ 1\&quot;_\&#39;tísk C.: l t

Platnost Od 19_1 12013 ”th xnuítlíth u

.::ach
i

Starosta &#39;Mgr-,idu &#39;1&#39;ch
i&#39; i

I
vtnhn TUL! l

í

/___ Nm*:

&#39;JJ

:1-

&#39;JI

m. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

\›&#39;_\ odložené \&#39;Sdííjc (náklad) ) musí b_\&#39;t nezbytné pro usktítcčnůní činností u musí odpox idat zásudtím

zdrateho finančního řízení. Z\ lnštů efektivnosti. hospodárnouí u účelnosti.

\&#39;ýdnjc (náklady) musí být prokazatelně tynnloženy v pruběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podporu poskytnuta a uhrazcny nejpozději ke dní podání vyúčtování

podpory dle čl. VI”. odst. l Zásad. l-&#39;n&#39;otní doklady prokazujíu \&#39;_\Cla_]C (náklad_\) musí být

označeny účeltným znakem. \&#39;o tvaru „HB-D/příslušný kalendářní rok“.

Malí nepřípuslné \&#39;ý dujc (náklad) l., které nemohou být propluceny &#39;1. podpory. vždy patří:

/

udaje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. obČchhcní u dan). propugační

předmět) a potraviny. stravné

daně (z příjmu. dnrm ací. dědická. z přm odu nemox itostí. silniční a ostatní dané). dan z přidané

hodnot) (platí pouze pro plátce: této daně).

poplatky správní. soudní. místní a bunkot ní poplatky (mimo autorský ch).

dary.

pokuty n penále. nuceni (Části) dotace na základě \&#39;§7\_\ dle Zákona (12502000 Sb. o

rozpočtových prm ídlcch ttzctttttíclt rozpočtu

odpís pohledávek.
mnnkn u Škody.
ttorbu rezen u oprm ných položek.
kurzox e ztráty.

úroky z mčru it pujč: .

uroky / prodluní.
veškeré osobní nuklzíd) tdet&#39;inmuné učtomu skupinou 52&#39;. ktcn&#39;mí jsou &#39;zájmena mzdové

náklad) ttčetné dohod o prowdení práce u dohod o prucotní Činnosti). příjmy spoloüníku u

Clcnu družshu ze &#39;/.íü&#39;lslč Činnosti. odmün) Clent&#39;nn orgánu spoločnosti íl družsha. zákonné

sociální pojištění. ostatni sociální pojištění. sociální poiíštůní índí\íduálníbo podnikutL-lc.
zákonne sociální náklad) a ostatní sociální náklad) (kromě tran-ru .xportm mch týmu mládeže.

a to mnmmulnů \ i: výší -l(t °
u z poskytnuté finanční podpor) ).

záhad). przí7dnínové n rekreační pobyt). které ncmují churnkter tréninkmj&#39;uh soustí&#39;cdůní.

terapeutických pobytu či uměleckých dílen.

odborné odhad). posudk) nebo studie. které mttjí charakttr íntestíůního výdaje.

poí&#39;ízcní dlouhodohcho hmotného mąiotku (budox). haly stavby; přístroje. hardwaru. zařízení.

dopravní prostředky pozemky péstitelskc cclk_\ tnaljch porostu. ostatní dlouhodobý hmotn)

mąíctek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: pro_icl;to\2&#39;í dokuxncutacc: ostatní

dlouhodobý nclunotný majetek). kromě drobného dlt&#39;tuhodobCho hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.

\_\&#39;da_it: nu poí&#39;í7cní majetku na splátk) (lmsíngové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupč).

&#39;St-obecná kriteria pro hodnocení nůclmc žádostí.

u) doručení ŽildüSll w Stanox eném termínu

b) splnění všech lormulních náležitostí Zudostí \ (četné příloh
cl naplnění učelu pro poskytnutí podpor)
d) \&#39;_\&#39;ro\ nano zmuzk) \ učí Inc-slu u jím :řízeným organizacím. zu ktcrc se potažuií nan uzk) po

lhúté splatností

Poskytnuté finanční prostředk) jsou Hastntctum městu už do jcjíuh řadttého \_\&#39;uČto\aní
u nclzc .x ltlml proto \ prubi-hu roku tíukludu:_íuko s prostředk) \ lastnínn.

Příjemce nemužu- schx álcnou linunční podporu.
at poskytnout _ím_\&#39;tn fyzmkym nebo pravníckym osobám. pokud se nejedna o úhradu nakladu

spojených .s realizací Činnosti tcdoucí k dosažení Litelu.

 



 
05-55-33

 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

 

 

*7; &#39;F _ _

PODPOR z ROZPOČTU ,MĚSTA uAvuc
&#39;

&#39;

v Stranu: 4 &#39;9

[Lib Mesto llmlíckuv Brod

„

BROD ( .ZASADY“)
&#39;

&#39;_

k
I Změna: 8

V\ dání č. l Sprz&#39;o ce dokumentu: íOtčřil: /
Výtisk č.: l

 Platnost Od lg 1 l :UIS Útlbot HlČlŠIL&#39;ll Ich Slalom) Mgr JánTJn] :I
t \zt__ah_u Q,“ 01:12! &#39;

\I

 

b) použít klínemu než sclnálenétnu účelu
.

Příjemce se zmazuje \e sm) slu ustanm ení § l3. odst. l. písni. e) zákonu č. 563 1991 Sb. o účetnicttí

\&#39;ěst o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou unalvtíckou evidenci \&#39;e ss ém účetnictví t&#39;dto

i kd\ž podle stejného zákona xede podle§ l a a) jen &#39;zjednodušená rozsah účetních í). Příjemce. který
není účetní ..jednotkou se zm azuje o použítí prostředkuz7\eřeiného rozpočtu \est muka/.nou e\ idenei

umožňující kontrolu. \ případě četpúni Finanční podpor) k uhmdě spotieb) pohonu) ch hmot (dále

jen Pl IM ljc příjemce pm ínen \ est prukaznou E\ ídencí umožňující kontrolu účelnosti. hostmdúrnosti
a ei&#39;ektíxností spotřeh) PHM. Pí&#39;i použítí PHM do tnotorotjelt vozidel test eudcneí x souladu .s

platnou leetslatn ou.

Příjemce podpor) se ?aunuie atehnm m účetní doklad\ |1ľ0lsl7Ullsl čerpání podpor) po dohuă let

od data poduní xfo ČlCČllLllU \ \ učtot ání.

Rozpočet nákladu (udaju) a \_\ttnstl (příjtttít)ůíttttosti ::Lee musí h_\t reálu) :t plílllletlll)

.
Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 *Vu zcelkosjch nákladu na činnost/akcí. pokud
není \&#39;e \&#39;yhlušenetn grantm em programu stanm enojínztk.

.
Při posknnutí podpor) / prostředku mesta llat lic-km Brod se pí&#39;íjetttce finanční podpor) .una/uje.
že nn \ šeeh informačních :t propagačních materiálech. tískmjelt materiálech. \četnč inzet&#39;e &#39;

u člzinku

\- regionolním tisku :t na ných interní-[mych stránkách (pokud jsou \)d:i\:&#39;nt_\ či \eden} t uvede

znak města Havlíčkut&#39; Brod (znak města je zx eřejnen na nebmýeh stránkách mesto x&#39; sekCt

l&#39;tnunení podpon nebo bude na poktidzíní \ příslušném l&#39;ortntítu poslt) tnut).

. Poskytovatel podpor) je oprámčn nahlížet .lo účetniehí žadatele příjemce zu účelem D\Čl&quot;űlll

skutečností uxádénýeh Zodutelem příjemcem.

l\&#39;. POUŽITÍ ÚČELOYÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace nn činnost \&#39; oblasti tčl(›\&#39;_\&quot;elío\&#39;_\ n sportu (mimo \&#39;ý dnju uvedených v čl. lll. odst. 3

Zásnd). a to na:

.
Celoroční činnost podporující prdel s mládeží. sport :t tělovtehotu. Jedná se

&#39;o příspčxek na podporu prin ídelne celoroční činností .rejme&#39;nu organizm :mé mládež/- &#39;zapojené
do .soutełníeh sportu. /Íuduteletn o finanční podporu na tuto činnost muže h_\&#39;t pouze sportm ní

orguntraee:

- která mal stunmeny tninímzilní roční elenslq prispčwk \e uši nejméne 50H Kč nzt

jednoho členu \ e \ eku do 18 let. 1.000 Kč no jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jcdnort&#39;wovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

tsoutčže. zát od). turnaje apod. t.

3. .&#39;\&#39;a reprezentaci města Havlíčltm Brod na významné mezinárodní sponmní soutěží nebo

sponmní soutčži celostátního či mezinárodního \3“znamu. llřtspčwlt je určen nn uhmdu

stunm neho. cestovních u ubymacích vydaju (nákladu) zejména při zahraničních cestách.

Dotace nu činnost v oblasti kultury (mimo výdaji: uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad). u to nu:

1. Celoroční činnost \&#39;oblastí kultur): Jedná se o příspěvek&#39; na podporu pravidelne&#39;- celoroční

činností zejména jedno-li se o práci s dětmi a mládeží. Zudntelem o Finanční podporu na tuto

činnost muže být pouze;

al kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb \šem ohymtelüm
llatlíčkoxa Brodu ::jeho místních casu

bi nebo spoll \ zubu/pečující xolnočusovou aktu llll \ ohlasu kultur) tn: uzenn

l-ltn líčltma Brodu u íehc místních časti:

 

 

 



 

 

 

 

-

Tai ZÁSADY PRO Poskvroxçmí FlNANCNlçl-l

3535.15“ H 1 k B d

PODPORZROZPOCTUMESTAHAVLIČKUV Strana 59
z! r. ”sto \ ii&#39; U\ u. -

&#39;

- &quot;_\\
„

_1...# L u
BROI)(..ZA.$AD\ ›

_ t&#39;zmena: 3

\&quot;_\dá11íč.1 Sprăncc dokumentu; 0\ČÍ&#39;ÍIZ s ,l \&quot;.x&#39;tísk&#39; Č.:l

Plutnostod 19.11.2018 1333;;
&quot;WM

a 1mm&#39; sim-...Wgríaíípsr- : .

rs

 
  

- které mají stuum cn) 111i11i111ální 106111 Členský přispü ck \c výší nejméně 500 Kc

nu jednoho členu \ u \ůku do IS let. 1.0111) Kč nzt jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázox ou akci kulturního neho kul1tupě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspčtck na jednorázoté akce

(koncert). \_\&#39;sta\_\. ditadelní předstut ení. lestival) apod.).

3. Reprezentuci města ł&#39;łavlíčkuv Brod na významné akci či lesthulu mezínt&#39;trodního nebo

celostátního \_\&quot;&#39;1.l1łl1T1Ll. Příspét ekjc určen nu ultra-idu cestmníclt u UlJ_\lU\ oeich týduju (nákladu)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti. a to na:

1. Celoroční činnost - příspéwk je určen nu podporu pruxidelne celoroční činnosti. ?ejínéntt

jedná-h se o práci s dětmi a mládeží.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského \)&quot;Zttatnt1 pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o přispěwk na judnot&#39;z&#39;tzow akce (soutěže. výstavy.

přehlídky slatností :t í&#39;estíwl) apod.).

v. GRANTOYÝ PROGRAM

Zastupitclstto města moře \_\l1lt&#39;tsít grantový program podle: aktuálních prioritních oblasti a

ekonomických podmínek. klon&#39; .stanotí formu. podmínk) u .zaunůřcnt podpor). kompetentní \&#39;_\&#39;nor_\

zastupitelství tnčstzt prubélnč sledují ztkthít) podpořenu !gumových programu a v_\hodnocuií

podpořené projekt). t) toto cinnosti \_\&#39;prztcují souhrnnou zprávu (nejpozdąii do 31. l. následujícího roku).

kterou předloží nn ncjhliýším zasedání zastupitelstvu mésm k projednnní.

v1. ŽÁDOST 0 POSKYTNL&#39;TÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční poclptujv z rozpočtu mesto se poskytují na základe /dutodnůnjeh žádostí. ktere h_\l_\ nu

müsto doručen) \ tcnninu od l. .srpna nejpozději do 15. října předchozího roku. na kterýje podporu
dle ZilSíld požaclmzintt (rozhodující je dmum přijetí podntelnou Mčlll) na předcpsanem formuláři.

\&#39;yor Žudcvstíje scht aloxz&#39;m zustupitclstvem města. a je zveřejněn na \&#39;tebových stránkách městu nebo

k&#39;díspozttt na odboru vnějších :t vnitřních vztahu.

Podcpsztnou žádost je tnomo doruůit na podutelnu můstskčho úřadu nebo zaslat datovou schránkou

tlD datm c schránky: Suvbfub).

IJ Hnunůnt podpor) budou poskjtnut) nn činnosti ut edcnó \ těchto Zásadáclt. kčcl použítí podpor)
je nutno přesně definovat na předepsaném l&#39;ortnulaří žádostí.

Zticlosti se předkládají prostřednictvím podatelny h&#39;lěstského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

příjmutí podatelnouje žádost neplatná.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitostí u splňuje

všechno kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

.Najednu akci (projekt) muže podal žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
o. Aktít 1t_\ podpořené z dotačních prostředku nelze podpořit zgrantových programu městu Hmlíčkitt

Brod.

\&#39; případě. Ze žadatel bude žádat o linanCní podporu na:

- celoroční Cinnsst. nenutí/.t- ::udat o podporu na jednoruzovou praxrdelnou akcí SOLWlSť-llťl

sjoho čmnostt.

&#39;JJ

&#39;JI

 



05- 55-33 
 

   

EH mv

  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

 

  
 

 

ü _

x
_ _

PODPOR Z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 61&#39;9

Ž&#39;3 k
_

044.510 líilVilČkuV Brod BROD (,.ZASADY“) _

VA

_

-AX Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: &#39;Oveřik
&quot;Y

i

&#39;\
,i Výtisk č.: l

Platnost od l9.l 1.20l8 ?22:3
mejSÍch

l!a “Rh ,
Starostmg&#39;ríľan

:JI-::0
 

8. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ a o

- několik jednorámvých akcí podá žádost jednu&#39;íAZ. BZ. C2), ve které uvede všechny tyto

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akci bude žádost vyhodnocenajako celoroční činnost).

i-*lľ-M&#39;r

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

l
.

Žádostí

VII. ŘÍZENÍ 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

po předběžné
do 31. října předchozího roku k posouzení pruemm sktlpinű pro přidá-lmaní dotaci jmenmtmc

starostou lilůhltl. lltncmni skupina pro přidelmani dotaci projedná všechny předané žádosti a

doporučí výši finanční podpory jednotlivým žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § l()a

kontrole předloží odbor mějších a

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném 7nční).

2. O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém poslednim

jednani v roce předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivymi usnesenimi. \ nichžje

specíñkox án účel použití finanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lila zákona č. 250/2000 Sb..

\ platném znění.

b)

že absolutní Částka podpor) se úměrně sníží.

-&#39;l. Odbor vnějších a mitřnich \ztahü Met] vyrozumí žadatele o výší poskytnuté podpory do 30

pracovnich dnů od schválení zastupitelstxem mesta a scpíše s Zadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez zámžneho duvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. nax rlI smlouvy o linancní podpoře zaniká a Finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

smlmne dohodnut) po předchozím odsouhlasení v radě: města.

ó. Smlouva musí byt vždy vyhotovcna \e dvojím vyhotovení. L nichž jedno obdrží poskytovatel ajedno

příjemce Finanční podpory.

/

l. Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (ktery je k dispozici na

webových Strankách města nebo na odboru vnějších n vnitřních \~7tnhů) závěrečné vyúčtování. ktere&#39;

bude obsahm at všechny požadované náležitosti. vcetne kopií prvotních účetních dokladů. a to:

vnitřních

Vyše poskytnuté podpon na Činnost f akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkoxe náklady činností l akce překročí celkovou předpokládanou tyši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutecne celkové náklady Činnosti / akce

nižší než rozpočtovane \ žádosti. a to \ ice jak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění, tzn..

3. Finanční prostředky budou z rozpočtu mesta uxolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mesta na přislušny rok. Finanční podpora bude

\yplaceIIa jednorázově. u Častek nad l00 tis. ke \c ctvrtlctmch platbách. js&#39;ou-li tyto platby \e

l&#39;případě nevyhm ční Žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důx od.

VIII. WL&#39;ČTOVÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

a) u dotací na celoroční Činnost nejpozdeji do 31. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnú ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci mesta nejpozdeji do 31.1. následujícího roku.

d) u grantu \ souladu s vyhlašcnou vyzvou.

Rozhodující. ve \Sech případech.je datum přijetí podatelnou Měl
.

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

       
 

fr.“
„ .

, . za

05-55-33
naši-51 . . . . -

J

5“; ,l ZASADY PRO POSKYTOVANI FINANçNlçH

tá; „

&#39;u&#39; H m. B M
PODPORZROZPOČTUMĚSTAHAVLICKUV Stranaz7&#39;9

E..-«_a WO a” &quot;t &#39;t
BROD t,.ZA5ADv/-r\l,/l 1 Změna: s

Vydání č. l l Správce dokumentu: Ov&#39;ěříl: Výtisk č.: l

- &#39;a Odbor 4ůí“í&#39;h a v -i-lí Sl&#39;n;t&#39;\M .&#39;.l
„

*~Platnostodl9.ll._018
\&#39;mm

t“

M&#39; .TEL
d M

tzn/s
. &#39;x

raw] .

,
..

2. Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

.JJ

l.:

í).

vyúčtování finančních podpor v souladu suzav řenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

v&#39;_vz,vc příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování jc posknovatel oprávněn kd) koliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) naklady výdaje budou doložen) prvotnímí doklady \&#39;souladu spříslušnv&#39;íní obecné

závaznými právními předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti &#39;akccz

a naplnění ustanovení odst. 7 Cl. lll. Zásad.

\&#39;evvjasnéne nesouladv budou podnětem k pí&#39;ov edení následných veřejnosprávních kontrol.

[kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráv a. která bude předložena radě města a

kontrolnimu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MeU na vědomí. \&#39; případě
nevj&#39;čerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnční podpořené akce je příjemce

povinen zustatek / celou část poskytnuté finanční podpor) vrátit zpět na účet mesta Hav líčkuv

Brod. a to do 30 kalendařních dnt&#39;i ode dne zjištění této skutečností. Ocluv odncní této skutečnost

bude uv edeno v e formulaí&#39;i ?av erečneho v_v učtov ání.

Ve v_\ účtování dotaccje možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položk). které budou v žádostí

o dotaci uv cdcn) ve sloupci ..dotace města&quot;.

\&#39; případě. že příjemce podpor) nedoerí podmink) Áíisad nebo smlouv). jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikovúnt&#39;í v e veřejnopráv ní smlouv ú.

l.\&#39;.ZÁ\&#39;ĚREČ&#39;NÁ ttsmvovaxí

Zmüna c. 8 Zásad nabývá platnosti a účinnosti scltvulcním Zastupitelstvu městu llavlíckuv Brod pod
Císlem usnesení 253 lS dne 19.1 1.3018 a budou se jimi í&#39;ídit íinanční podpon* poskvtov ani-

2 rozpočtu mesta v roce 21119.

Ámůna c. 7 &quot;.ásnd nabývá platnosti u účinnosti schvalením Zastupitelstva města 1-&#39;lavlíckuv Brod pod
číslem usnesení 147 lb dne 18.6.3111 S a budou scjími řídit íinanůní podpor) poskytované z rozpočtu
mesta v roce 20151.

Změna Či 6 lusud nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Ha\ líůkuv Brod pod
Číslem usnesení 190 1&quot;&#39; clne 12.6.2017&#39; :í budou scjími í&#39;ídil íinnnůní podpot) poslv&#39;vtovane 1 rozpočtu
města od roku 20181

!mil-na c. S Zásad nabvv a platností a účinnosti schvnlením Zasuípitelstvu mesta llnv líckíiv Brod pod
číslem usnesení 200 16 dne 27.6.2016 a budou scjími &#39;ridit íinanční podpor) poskytované z rozpočtu
města od roku 21117.

Zmena Č. -1 Zásad nabývá platností a účinností schválením Zastupitelstva města llav líc-kov Brod pod
číslem usnesení 187 lo dne 13.6.2010 a budou scjími í&#39;ídit íinanční podpor) poskvtíov ane 7 rozpočtu
města od roku 2017.

Zmena Č. 3 Zzisad nabývat platnosti a ucinností schválením Zastupitelstva mesta HavlíčkUv Brod pod
číslem usneseni 138 15 dne 17.0.2015 a budou scjími řídit financni podpor) poskytované z rozpočtu
mesta od roku 2016.

Zmena c. 2 Zásad nabvva platnosti a učinnosti schválenou Zastupitelstva města Havlíčkuv Brod pod
Číslem usnesení 1&#39;3 14 dne 16.0.2014 a budou se jimi řídit linanční podpor) poskytnutím&#39; z rozpoütu
mesta od roku JU l 5.

 

 



 

 
 

      
  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 8,9

BROD(..ZASADY“) ~---. &quot;&#39;“x Změna: 8

Vydáníúl Správce dokumentu: Oviěí&#39;il: 11×: / Výtisk č.:l

Platnost od 19.11.2018 Odbor můiáich a m&#39; ich Starosta Mgr rc -A
mnhu

i

Zásadx nabýají platnosti a účinnosti schálenim Zastupitelsn em města Hm ličkt&#39;n Brod pod číslem

usnesení 211 I3 dne 17.6.2013 a 371 &#39;13 dne &#39;- .11. 2013 a budou se jimi řídil finanční podpor)

poskytm ané z rozpočtu města 0d roku 2014 včetně). Předchozí Zásad). „dané městem llaxličkm

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298.&#39; 12) pozbýwjí tak platnosti. Finanční podpor)

posk_\tnuté městem do roku 2013 (xčetně) se řídí Zásadami SCIH áleiiými usnesením ZM č. 298/12.

Žadatel&#39;přijemce Finanční podpor) je povinen se s těmito Zásadaini seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

Případná změna prámi form) žadatele (legislaiimě \_\&#39;\olaná) se nedotýká jeho práv a pox&#39;innosti
som iscjiCich s těmito finančními podporami. :i lo ani \ případě. kd) kc !mi-ne dojde časmě \ době

od 5c|t\ áleni podpot) zastupitelsh cm mesta do podpisu příslušné smlouvy.

\&quot; Hm líčkmů Brodě. dnc 20.11.2013

 

l

\

:&#39;\.i_&#39;r .init IU.] &#39;HB \

starost; iné-am

l

Pi&#39;llohii C. i: Rozdčlcni iinanüniho Lihiumu prt jednotliw Lmrgorie podporman) ch cinnosti (Au B.. CJ

pro kalendaim rok.

 



 

  

  
 

__7

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANCNÍCH

„13;, M H m B d

PODPORZROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV Strann19&#39;9
&quot;

.„
„fi &#39;*31) &gt; \

&#39;

us &#39;ro
&#39;

n.

i

U H a &#39;
BROD(..Z.^.SAD\ ).

N Změna: 8

rVydz&#39;uu&#39;e. 1 Správce dokumentu: O\&#39;ěí&#39;iľ: :Í
x

Výtisk e.:1

Platnost od 19.1 1.2018 (&#39;Jhor mivsluh a

chh
Starosta Ňíšľ&#39;ínnTcnł*J \

J
\&#39;nohu &#39;Iz-4

.__ „x   
 

ww-

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDÉLEM anxčąíno OBJ_E.\&#39;IL7 PRO JED§0TL_I\&#39;É KATEGORIE
PODPOROYANYC&#39;H C&#39;INNOSTI (DEFINOVANYCH CL. n&#39; ..ZASAD&quot;)

Cclkmu Čáalku pro push 1m uni Finančních podpor pro rok 2019 Čím 16300000,- Kč. z toho:

l. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 15.950.0(HL- Kč

 

 
Domes pro oblast y Rozdělení finančního objemu projednoílhé kategorie

 

Kulugm&#39;ic -\. pudpm&#39;oxuné Cinnosn

&#39;íálmíuhmu o sp on#
_ _

, ,

Kategorie B. podpormoné Činnosti

„

kulturu

31.37.14&quot; “u / 15.950.000.- KC u. ]S.í›&lt;,l(›_ll(m.- KC

 

14.4201 “o z 15.950.000.- KC U. 2.3”U.(|U(|.- KL
l

x

r

“mí-&#39;“ľ&#39;“.c&#39; “MĚN“\&#39;ĚM “”me í
411752 w z 15.950.ooo.-1&lt;c u. oso.ooo.- Kč

oslulm zannovu Cnnnmu Ě *

2. Finanční prostředk) uhrnroné pro grantové programy pro rok 2019........... 650.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rady městu .......................
200.000 Kč

 

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114934580-15244-190115122314,skládající se z 28 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 15.01.2019

&#39;Š&#39;T
.1 -

114934580-15Ž44-130115122314


